
平成 29 年 7 月 10 日 
 

 
第 3 回全日本トランポリン競技ジュニア選手権大会 

帯同審判員ならびに招聘審判員の皆様 
 
 

ジュニア競技部  
部長 三宅 泉 

審判担当 福井 直哉 
 
 この度は、第３回大会の帯同審判員として、ご協力ご理解を賜り感謝申し上げます。 
お陰様で、35 名の審判団で大会に臨むことができることとなりました。前回大会同様、多
数の選手エントリー数となり審判員の皆様にはフルタイムでの業務をお願いすることにな
りますがご理解ご協力をいただければ幸いです。 
 つきましては、下記のとおり審判会議ならびに大会時の服装についてのご案内をいたし
ます。 
 

記 
 
■服装について 

上：白のシャツ  ※ノーネクタイ ポロシャツは不可 
下：パンツ、スカート （色は紺か黒） 
※室内用インシューズをご用意ください。 

 
■審判会議について    
     審判会議① 

日時：7月 27 日（木）の開会式の後 18:45～ 約１時間を予定 
 内容：ルール確認、審判構成、演技、移動採点練習 
 

     審判会議② 
日時：7月 28 日（金）の競技開始前 8:15～8:50 

 内容：映像採点練習 
         

※筆記用具をご用意ください。 


